[image: ]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЕТКУЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	26 мая 2022 года

	                     № 34/160-5

с. Еткуль

	Об аннулировании удостоверений установленного образца, выданных членам комиссии с правом совещательного голоса Андрусенко Александру Владимировичу, Речкаловой Светлане Васильевне, Рязанову Дмитрию Витальевичу

	Руководствуясь частью 5 статьи 9 Федерального закона от 14 марта 2022 года № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Еткульского района РЕШАЕТ:

1.  Аннулировать удостоверение установленного образца, выданное члену комиссии с правом совещательного голоса Андрусенко Александру Владимировичу, назначенному в территориальную избирательную комиссию Еткульского района Челябинским областным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».
2.  Аннулировать удостоверение установленного образца, выданное члену комиссии с правом совещательного голоса Речкаловой Светлане Васильевне, назначенной в территориальную избирательную комиссию Еткульского района Местным политическим советом Еткульского местного отделения Челябинского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
[bookmark: _GoBack]3. Аннулировать удостоверение установленного образца, выданное члену комиссии с правом совещательного голоса Рязанову Дмитрию Витальевичу, назначенному в территориальную избирательную комиссию Еткульского района Бюро Совета регионального отделения Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Челябинской области.
4 Направить настоящее решение в избирательную комиссию Челябинской области для размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Еткульского района Шуховцеву О.В.

Председатель комиссии                                                                                  Т.А. Шилова

Секретарь комиссии                                                                                  О.В. Шуховцева

image1.jpeg